
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1608

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 09:20:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2015 00:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços
para conclusão da obra do terminal rodoviário do município de Rio Bom, conforme o Contrato de
repasse n° 0312213-65/2009 do Ministério do Turismo – MTUR. Anexos AVISO EDITAL ATA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços
para conclusão da obra do terminal rodoviário do município de Rio Bom, conforme o Contrato de
repasse n° 0312213-65/2009 do Ministério do Turismo – MTUR. Anexos AVISO EDITAL ATA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2015 00:00:00 ADITIVO Baixar

12/05/2015 00:00:00 CONTRATO Baixar

12/05/2015 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/05/2015 00:00:00 ATA Baixar

12/05/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

12/05/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0xvO4DhW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cZE67JL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bjqp6n07.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h6tY312x.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yVLMra4W.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sQmrG6OH.pdf

